STAPS 스팀트랩 모니터링 시스템용
무선 리시버/리피터 버전
설치 및 정비 지침서
스파이렉스사코 기술서비스
스파이렉스사코 기술서비스는 국내에서 최초로, 각종 공장의 생산공정, 유틸리티, 공기
조화, 발전소 등 모든 증기, 온수 및 압축공기 시스템을 생산성 향상과 에너지 절약형으로
설계, 시공하는 것으로부터, 저렴한 비용으로 정비, 관리하는 것에 이르기까지의 필수적으
로 요구되는 관련기술, 제품의 응용, 관리기법을 고객에게 최우선적으로 제공하는 것을 말

공급 가능한 정비 부품
Enclosure‘O’ring 1
정비 부품 주문 방법
항상 '공급 가능한 정비 부품' 에 기재되어 있는 부품 이름을 사용하고, 부품이 사용될 제품의 이름과 사이즈를 함
께 기재하여 주문한다.
예 :
1 off Enclosure ‘O’ ring for a STAPS wireless receiver/repeater Ex version.
18 IM-P014-05 MI Issue 2
6. 인증 및 승인
인증
                         장비 보호 레벨
 IECEx                 가스                     Ex d IIC T4 Gb
 인증                   먼지                     Ex tb IIIC T135oC Db
                         온도                     -20~+70℃
                         사용 규격                IEC 60079-0, IEC 60079-1 및 IEC 60079-31
                         ATEX 방염    II 2 GD
                         가스                     Ex d IIC T4 Gb
 유럽 인증              먼지                     Ex tb IIIC T135℃ Db
                         온도                     -20℃~+70℃
                         사용된 규격은 EN 60079-0, EN 60079-1, EN 60079-31 방염 규격임
※주의 :
1. 제품 상에 먼지가 쌓이는 것을 방지하기 위해 장비
를 주기적으로 검사하고 청소해야 한다.
2. 정전기 위험 – 젖은 천을 이용하여 닦아 낸다.
3. 폭발성 가스가 존재할 때는 장비를 개방하지 않는
다.
※주 :
상기 인증 및 승인은 공급된 순정 부품과 부속품을 사
용하여 제품이 설치된 경우에만 유효하다.
그림 16. 제품 라벨
그림 18.
그림 19.
그림 17.
19IM-P014-05 MI Issue 2
그림 17. 그림 18.
그림 19.
그림 20.
20 IM-P014-05 MI Issue 2
7. 기술 정보
소프트웨어
본 제품[또는 장치]에 포함된 특정 컴퓨터 프로그램(작업)들은 스파이렉스사코에 의해 개발되었다.
Copyright ⓒ Spirax-Sarco Limited 2014
복제불허
스파이렉스사코는 이 제품(또는 장치)의 합법적 사용자에게 본 제품(또는 장치)의 적법한 작동 범위 내에서 단독으
로 작업을 사용할 수 있는 권한을 부여한다. 본 라이선스에 따라 다른 권리는 부여되지 않는다. 특히 상기의 일반
성을 침해하지 않고 작업은 스파이렉스사코의 서면 동의 없이 이곳에 분명히 부여된 이외의 판매, 허가, 양도, 복
제 또는 전반적 혹은 부분적인 모든 방법 또는 형태로 사용될 수 없다.
7.1 기술 지원
스파이렉스사코에 연락한다. 동봉된 주문/납품 문서, 또는 웹 사이트(www.spiraxsarco.com/kr)에서 보다 상세한
사항을 알 수 있다.
7.2 하자 장비의 반납
모든 아이템을 스파이렉스사코 담당자에게 반납한다. 모든 아이템들이 운반을 위해 완전히 포장되었는지 확인한
다(되도록 원래의 상자 사용).
반납하는 장비와 함께 다음과 같은 정보를 제공하여야 한다:
1. 사용자 이름, 회사명, 주소 및 전화번호, 주문 번호와 청구서 및 환송 주소.
2. 반납되는 장비에 대한 설명과 일련 번호.
3. 고장 또는 필요한 수리에 대한 설명.
4. 장비가 보증 기간내에 반납되는 경우, 다음 정보를 표시한다:
- 구매 일자.
- 원 주문번호.
7.3 전원 공급
 주 전압 범위                                            50/60 Hz에서 100 V~240 V
 전력 소모                                               최대 0.7 A
7.4 사용 환경
   일반 사항                                             실외/실내 사용
   최대 해발 높이                                        해발 2 000m(6 562 피트)
   주변 온도 제한                                        -20℃~+70℃(4℉~158℉)
   최대 상대 습도                                        95%
   과전압 카테고리                                       II
   외함 등급                                             IP66
                                                          EN 61010-1
   LVD (안전)             전기 안전                     UL 61010-1
                                                          CAN/CSA C22.2 No. 61010